檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：鄭維銘

電話：06-6322231 #6337

傳真：06-6359592

電子信箱：watb15@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市將軍區公所

發文日期：中華民國108年1月2日

發文字號：府水行字第1071466528號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1466528A00_ATTCH1.pdf、1466528A00_ATTCH2.pdf、1466528A00_ATTCH3

.odt)

主旨：函轉經濟部「地下水管制區範圍」變更公告影本及其附件

各1份，請查照。

說明：

一、依據經濟部107年12月26日經授水字第10720218111號函（

如附）辦理。

二、請本市各區公所將旨揭資料公告於貴所佈告欄與網站，俾

利本市民眾週知。

正本：臺南市政府教育局、臺南市政府都市發展局、臺南市政府經濟發展局、臺南市政

府農業局、臺南市政府環境保護局、臺南市政府民政局、臺南市政府工務局、臺

南市政府地政局、臺南市政府交通局、臺南市各區公所

副本：臺南市政府水利局（水利行政科） 2019-01-03
10:18:47